
МАТЕМАТИКА 7      СОБИРАЊЕ И ОДЗЕМАЊЕ АЛГЕБАРСКИ ИЗРАЗИ 
 
Пополни ги аритмагоните. Изразите во квадратчињата се збир од изразите во крукчињата. 
Внимавај, се собираат или се одземаат само сличните членови во изразите. 
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Решенија: 
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